
CÔNG TY CỔ PHẦN 

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 
 

Số: 1380 /NQ-PVCFC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Cà Mau, ngày 16 tháng 6 năm 2025 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt danh sách công ty kiểm toán độc lập 

thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025 
 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã 

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua; 

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau (PVCFC) đã được 

Đại hội đồng cổ đông thông qua; 

Căn cứ Biên bản họp số 01/BB-ĐHĐCĐ-2025 và kết quả biểu quyết của Đại hội 

đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau thông qua các nội 

dung tại cuộc họp thường niên ngày 16/6/2025. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách Công ty kiểm toán độc lập thực hiện kiểm toán Báo 

cáo tài chính năm 2025 của PVCFC như sau: 

- Công ty TNHH Kiểm toán Deloitte Việt Nam; 

- Công ty TNHH KPMG (Việt Nam); 

- Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam; 

- Công ty TNHH PwC (Việt Nam). 

Điều 2. Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định lựa 

chọn một trong các công ty có tên tại Điều 1 thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 

2025 của PVCFC. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày 16/6/2025. 

Điều 4. Tất cả các cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban Điều hành, Ban Kiểm soát, 

Trưởng các ban, đơn vị trực thuộc Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau chịu trách 

nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Lưu VT. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

CHỦ TỌA/CHỦ TỊCH HĐQT 

 

 
Ký bởi: Trần Ngọc Nguyên 

Ngày ký: 17/06/2025 06:15:49 
Tổ chức xác thực:VNPT SmartCA RS 

 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0303/QĐ-VPHĐQT 


